КОДЕКС  ЗА РОДИТЕЛИ
· Родителите/старателите ги испраќаат учениците до назначеното место околу  влезот на училиштето 

·  Родителите не смеат да влегуваат во училиштето

· Во училиште можат да влезат само  родителите /старателите /образовните /личните  асистенти на учениците со посебни образовни потреби 
· Родителите/старателите/образовните/личните  асистенти на учениците задолжително треба да носат  маска на лицето
· Родителите да го почитуваат утврденото време за носење на детето во училиштето, согласно распоредот на доаѓање/излегување
· Родителите треба да држат просторна дистанца при предавање и земање на детето
· Родителите треба да се поздравуваат без  физички контакт со вработените во училиштето и со другите лица
· Носењето и земањето на детето од училиште, да го врши само еден родител, освен во исклучителни ситуации со најава да биде друго лице
· Сите информации за детето и работата на училиштето, родителите ќе ги добиваат  преку телефон или преку некоја онлајн апликација која што ќе ја договорат родителите и наставниците
· Доколку родителот забележи појава на симптоми кај детето (зголемена температура (над 37,4)  повраќање или пролив и др. да не го носи детето во училиште и веднаш да се консултира со лекар
· Родителот доколку биде известен  од одделенскиот раководител/наставник дека неговот дете има симтоми на КОВИД -19 или други видови на болести, во најкраток временски период треба да го земе детето со цел консултација и натамошни активности со матичниот лекар на ученикот.

11.09.2020                                                                          Директор

Скопје                                                                               -----------------

                                                                                        Јовица Остојиќ
